

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **VL Storegade 6 ApS**

**Ydervangen 9, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 42 54 60 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2025.

---

**Bjarke Bech Baadsgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** VL Storegade 6 ApS  
Ydervangen 9  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 42 54 60 70  
Stiftet: 8. juli 2021  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion** Peter Bøcher Christiansen, Direktør  
Kim Rasmussen, Direktør  
Bjarke Bech Baadsgaard, Direktør

**Revision** Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

**Modervirksomhed** Vinther & Lassen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at investere i ejendom og drive udlejning heraf.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 129 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod 269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har afgivet en erklæring, hvor moderselskabet understøtter med likviditet til sikring af driften i regnskabsåret 2025. På den baggrund er selskabets årsrapport aflagt med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>128.925</b>	<b>130.881</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.297	-49.297
<b>Driftsresultat</b>	<b>79.628</b>	<b>81.584</b>
Andre finansielle indtægter	55	379.020
2 Øvrige finansielle omkostninger	-108.989	-115.213
<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.306</b>	<b>345.391</b>
3 Skat af årets resultat	6.446	-75.988
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.860</b>	<b>269.403</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	269.403
Disponeret fra overført resultat	-22.860	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.860</b>	<b>269.403</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>3.046.402</u>	<u>3.095.699</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.046.402</u>	<u>3.095.699</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.046.402</u></b>	<b><u>3.095.699</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.446	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.157</u>	<u>4.912</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.603</u>	<u>4.912</u>
Likvide beholdninger	<u>23.182</u>	<u>21.129</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.785</u></b>	<b><u>26.041</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.081.187</u></b>	<b><u>3.121.740</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>243.590</u>	<u>266.450</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>283.590</u></b>	<b><u>306.450</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.553.884	1.622.904
Deposita	66.000	45.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>949.600</u>	<u>949.600</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.569.484</u>	<u>2.617.504</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	68.500	65.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.287	2.813
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.326	53.485
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>75.988</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.113</u>	<u>197.786</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.797.597</u></b>	<b><u>2.815.290</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.081.187</u></b>	<b><u>3.121.740</u></b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-2.953	37.047
Årets overførte overskud eller underskud	0	269.403	269.403
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	266.450	306.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.860	-22.860
	<b>40.000</b>	<b>243.590</b>	<b>283.590</b>

---

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets moderselskab har afgivet en erklæring, hvor moderselskabet understøtter med likviditet til sikring af driften i regnskabsåret 2025. På den baggrund er selskabets årsrapport aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.861	864
Andre finansielle omkostninger	<u>107.128</u>	<u>114.349</u>
	<b><u>108.989</u></b>	<b><u>115.213</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-6.446</u>	<u>75.988</u>
	<b><u>-6.446</u></b>	<b><u>75.988</u></b>

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.622.384	68.500	1.553.884	1.186.500
Deposita	66.000	0	66.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>949.600</u>	<u>0</u>	<u>949.600</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.637.984</u></b>	<b><u>68.500</u></b>	<b><u>2.569.484</u></b>	<b><u>1.186.500</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.622 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.046 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Rasmussen Holding, Randers ApS, CVR-nr. 31857066, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

**6. Eventualposter (fortsat)**

**Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
